Республика Адыгея
муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2013 г.                         № 66                                   а. Кошехабль

«О даче согласия администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на передачу имущества из собственности муниципального образования
 «Кошехабльское сельское поселение»
в собственность муниципального образования
 «Кошехабльский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
Решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на передачу из собственности муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Кошехабльский район» имущества согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                        Х.Г. Борсов

Приложение № 1
к Решению Совета народных депутатов
МО «Кошехабльское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]от «30» декабря 2013г. № 66

перечень имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Кошехабльский район».

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Шар вертушка
	2
	36 000

	2
	Качели малые
	2
	12 000

	3
	Фигурная лестница треугольник
	2
	22 000

	4
	Городок основной
	1
	58 000
	56 227,79

	5
	Карусель
	1
	15 000

	6
	Качели большие
	1
	12 000

	7
	Горка двойная
	2
	46 000

	8
	Фигурная лестница
	2
	10 000

	9
	Беседка со столом
	2
	45 000

	10
	Гимнастический комплекс с баскетбольным щитом
	1
	30 000

	11
	Качели большие
	1
	12 000

	12
	Горка двойная
	1
	25 000

	13
	Фигурная лестница
	1
	6 000

	14
	Горка
	1
	24 000

	15
	Карусель
	1
	22 000

	16
	Качалка Балансир
	2
	22 000

	17
	Качели двухместные
	1
	17 000

	18
	Шведская стенка
	2
	16 000

	19
	Лавочка
	1
	4 000

	20
	Лиана
	1
	6 000

	21
	Песочница
	1
	7 000

	22
	Карусель
	1
	20 000

	23
	Горка
	1
	25 000

	24
	Качели двухместные
	1
	16 000

	25
	Песочница
	1
	8 000

	26
	Лиана
	1
	7 000

	ИТОГО:
	34
	523 000